
ZÁKLADNÍ ŠKOLA STŘEDOKLUKY, p.o. 

Školská 82, 252 68 Středokluky 

  E-mail: skola@zsstredokluky.cz Tel: 233 900 786, 736 472 818 IČ: 69983658 

 

Dne 31.10.2024 

Č.j. ZSST-24-572 

 

Dobrý den pane starosto, vážení zastupitelé 

Dle naší dohody ze společného setkání zasílám soupis potřeb a požadavků ZŠ. Jelikož jsem od pana starosty 

nedostal slibovanou tabulku s již předloženými investičními/neinvestičními akcemi, sepsal jsem nový 

seznam. Jsou zde zahrnuty i některé již dříve žádané akce, o kterých dodnes nemáme zpětnou informaci, 

jestli se je obec rozhodla podpořit či nikoli. 

Zároveň vás žádám o zaslání vašeho stanoviska, rozumějte stanoviska zřizovatele, k jednotlivým bodům. 

Pokud byste některé akce podpořili, doplňte prosím i rámcový časový údaj realizace. Pokud byste se 

nerozhodli, ale zároveň akci ani nezavrhli, napište prosím, v jakém časovém horizontu bude opětovně 

projednána.  

Akutní oprava/úprava  

• úprava vstupu do budovy SV187 

úprava části asfaltového chodníku před budovou a samotného vstupu do budovy, kde je nyní 

položena dlažba  

částka: ??  

popis: u vstupu do budovy je na rozhraní chodníku a vstupu proláklina, kde se shromažďuje voda. 

V zimních měsících toto místo zamrzá a vytváří zde velice nebezpečné místo, kterým musí projít 

všichni žáci, učitelé i návštěvníci školy minimálně dvakrát denně.  

Při těchto vlhkých podmínkách, ani nemusí mrznout, je i samotný vstup do budovy velice 

nebezpečný, položená dlažba je velice kluzká

  

Investiční/stavební akce    

• ředitelna + kancelář zástupkyně

  

1. architektonický návrh řešení prostor dle provozních potřeb školy  

částka: 50 000 Kč 

 

2. stavební úpravy ředitelny na základě návrhu 

částka: ??   

popis: včetně výměny osvětlení, posílení rozvodů elektřiny, datových kabelů,

  

3. interiérové vybavení 

částka: 300 000  

popis: kancelářský nábytek pro 2 (možná 3) místnosti - pracovní stoly a židle, úložné 

prostory otevřené i uzamykatelné, konferenční stůl včetně židlí, podlahová krytina - koberce,    

 

 

 

 

 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA STŘEDOKLUKY, p.o. 

Školská 82, 252 68 Středokluky 

  E-mail: skola@zsstredokluky.cz Tel: 233 900 786, 736 472 818 IČ: 69983658 

 

• akustické stropy a nové osvětlení – cena   cca  250 000 Kč/místnost 

Učebna 204 SV187 Nutné 

Učebna 105 SV187 Nutné 

Učebna 101 SV187   

Učebna 102 SV187 

Učebna 201 SV187  

Učebna 202 SV187  

učebna ŠD Š82 přístavek  

učebna 201 Š82 

učebna 202 Š82  

  

• zastínění budovy - JV stěna 

vnější zastínění novější části budovy ze strany od jídelny 

cena:?? 

popis: v jarních a podzimních měsících dochází k výraznému přehřívání tříd a kabinetů/kanceláří 

na JV straně budovy.  

případně klimatizace 

cena: 800 000 Kč 

popis: klimatizace do dvou pater novější části budovy. V patře dvě učebny a dva kabinety. 

Odhadovaná částka na jedno patro 400.000 Kč 

 

S pozdravem 

Martin Molčík 

Ředitel školy 

 

 


